
Dodatek č. 1
KUPNÍ SMLOUVA č. 14/2021/RR/Dud

uzavřený dle § 2079 zákon č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, v platném znění
mezi smluvními stranami

1. Kupující:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1,743 01 Bílovec
Mgr. Renata Mikolašová, starostka
00297755
CZ00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec 
.................................. 
Mgr. Kateřina Murcková 
....................
................................................

(dále jen „kupující")

2. Prodávající: MOTO -  TRUCK CZ s.r.o.
Údaje o zápisu v OŘ či v jiné evidenci: C 55343/KSOS Krajský soud v Ostravě
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zmocnění:

Seifertova 2834/33, 750 02 Přerov
Ing. Leszek Chmiel, jednatel společnosti
29460824
CZ29460824
KB a.s., Přerov
....................................

(dále jen „prodávající")

1) Dodatek se uzavírá na základě žádosti ze dne 17. 1. 2022, ve které prodávající popisuje 
důvody nemožnosti plnit smluvní závazek v souvislosti se současnou probíhající pandemií 
COVlD-19, která způsobila zhoršení dodávek komponentů pro výrobu a podvozků a zvýšenou 
nemocnost zaměstnanců, které se promítají zpožděním všech výrobních termínů v rámci 
výrobního závodu.
Ze shora uvedeného plyne, že se jedná o překážku nepředvídatelnou a nepřekonatelnou, 
kterou prodávající nemohl ovlivnit. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou si vědomy rizika 
růstu cen nových vozů, jakož i růstu cen úprav takových vozů na míru, a že provedli 
vyhodnocení tohoto rizika pro případ zrušení stávající kupní smlouvy.
Po vzájemné dohodě smluvních stran a zcela v souladu s bodem 6, písm. b) článku II. kupní 
smlouvy č. 14/2021/RR/Dud ze dne 13. 7. 2021 na dodávku 1 kusu nového dopravního 
automobilu včetně požárního příslušenství pro jednotku SDH místní části Bílovec -  Výškovice 
se smluvní strany proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož účelem je změna 
termínu dodání předmětu koupě, takto:

Článek II. Termíny a místo plnění, nabytí vlastnického práva, bod 1 se mění takto:

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30. 4. 2022. V této lhůtě 
bude také provedeno zaškolení obsluhy předmětu Dodávky a budou předány veškeré listiny 
potřebné k užívání předmětu koupě a další relevantní listiny.



2) Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součásti kupní smlouvy č. 14/2021/RR/Dud.

4) Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 originál je pro 
prodávajícího a 2 pro kupujícího. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

5) Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě byl schválen 78. schůzí Rady města Bílovec dne 31. 1. 
2022 usnesením č. RM/2114/78/2022.

V Bílovci dne: V Přerově dne:

Kupující:


